
Uchwała Nr 47/286/20 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 17 czerwca 2020r 
 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej 

 
          Na podstawie art.11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 
2013.687 j.t. wraz z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Opiniuje pozytywnie wniosek Wójta Gminy Siemiatycze w sprawie realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą "Rozbudowa dróg gminnych nr 165505B od drogi 
wojewódzkiej Nr 640 do miejscowości Boratyniec Ruski” realizowanej na 
działkach: 
- obręb m. Anusin, działki drogowe o nr 408; 421. 
- obręb m. Boratyniec Ruski, działki drogowe o nr 268;266. 
- obręb m. Anusin i m. Boratyniec Ruski na działkach przewidzianych do podziału w 
zakresie zgodnym z przedłożonym projektem zagospodarowania stanowiącym 
załącznik niniejszego wniosku 
polegającej na rozbudowie i przebudowie dróg gminnych wraz z budową i przebudową  
urządzeń budowlanych związanych z obiektem ( takich jak pobocza, zjazdy, rozjazdy 
przepusty, bariery energochłonne, itp.) w liniach rozgraniczających planowanych dróg. 
     

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Członkowie Zarządu :                                              Przewodniczący Zarządu : 
 
    Marek Bobel                                                                        Jan Zalewski 
                             
    Wiesław Klepacki 
                                                                      
    Jan Markiewicz 
 
    Krzysztof  Andruszkiewicz 


